
 
 
  

 
 

SQZ, s.r.o. Pracoviště Fyzikálních veličin IČ: 25743554, DIČ: CZ25743554 

U místní dráhy 939/5 K Výtopně 1226, 156 00 Praha - Zbraslav Zapsáno v obchodním rejstříku 
779 00 Olomouc Tel./mob.607519376 u MOS Praha, oddíl C, vložka 66222 
www.sqz.cz E-mail: duskova@sqz.cz ČSOB: 377916633/0300 
   

 

 
 
 
           

                                                                                                                     Obec Jíloviště 

                                                                                                                     Pražská 81               

                                                                                                                     252 02 Jíloviště 

 

 
Váš dopis značky/ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka    Praha dne 

---    031/2025   Ing. I. Dušková/607519376                   14.07.2025 

 

Věc: Informace k akci ŘSD – IPHO IV. Etapa – I/2 Zásmuky, I/4 Jílovišě a I/3 Miličín č.p 

130, I/11 Dlouhopolsko – předrealizační inženýring 

Vážený pane starosto / Vážená paní starostko, 

v návaznosti na pokyny Ředitelství silnic a dálnic ČR (ŘSD ČR) si Vám dovolujeme zaslat kopii 

smlouvy k realizaci Individuální protihlukové ochrany (IPHO) ve vybraných obcích podél 

komunikací I/2, I/4, I/9 a I/11. 

Tato akce byla zadána firmě SQZ, s.r.o., která ji provádí ve spolupráci se svým subdodavatelem, 

společností Valusta s.r.o.. Terénní průzkumy a komunikaci s majiteli nemovitostí bude v místě 

zajišťovat pan Valihrach, zástupce společnosti Valusta. 

Cílem této fáze je informovat obyvatele o chystané výměně oken v objektech, které splňují kritéria 

pro poskytnutí protihlukových opatření. Veškerá činnost probíhá v souladu se zadáním ŘSD ČR a 

na základě platné smlouvy. 

Chápeme, že důvěryhodnost tohoto procesu je klíčová, a proto Vás žádáme o spolupráci při 

informování občanů ve Vaší obci. Věříme, že tímto předejdeme případným nedorozuměním a 

zvýšíme důvěru veřejnosti v legitimitu této akce. 

Děkujeme za pochopení a spolupráci. 

S přátelským pozdravem, 

Ing. Irena Dušková 
Vedoucí laboratoře Fyzikálních veličin 

SQZ s.r.o. 

duskova@sqz.cz 

Mob.: + 420 607 519 376 

Příloha: Kopie smlouvy o realizaci IPHO 

mailto:duskova@sqz.cz

